Муниципальный отдел образования

администрации

Дятьковского района

ПРИКАЗ

« __12__»_01_ 2016 г. № _7_

г. Дятьково

Об итогах районного  этапа областного

конкурса на лучшую новогоднюю игрушку и

лучшую  новогоднюю открытку с пожеланиями

Главе региона среди учащихся образовательных учреждений.

В рамках проведения ежегодной Губернаторской елки и с целью популяризации и развития декоративно-прикладного творчества был проведён районный этап  областного конкурса на лучшую новогоднюю игрушку и лучшую  новогоднюю открытку с пожеланиями Главе региона среди учащихся общеобразовательных учреждений с 10 декабря по 17 декабря 2015 года.
         В конкурсе приняли участие учащиеся из 11 общеобразовательных учреждений: Дятьковской СОШ № 1 (2 творческие работы), № 2 (1 творческая работа), № 3 (4 творческие работы), Дятьковской городской гимназии (1 творческая работа), № 5 (4 творческие работы), Старской СОШ (10 творческих работ), Ивотской СОШ (1 творческая работа), Слободищенской СОШ (1 творческая работа), СОШ п. Дружба (3 творческие работы), СОШ п.Бытошь (2 творческие работы), Березинской СОШ (1 творческая работа). Не приняли участие учащиеся из  Любохонской СОШ,   Верховской ООШ. Наиболее широко был представлен конкурс на лучшую новогоднюю игрушку – 23 игрушки.

По решению жюри победителями районного  этапа конкурса стали:

Афонина Вероника – учащаяся 5 класса Слободищенской СОШ, рук. Вязова Т.Ф.
Рябчёнкова Дарья -  учащаяся 3 класса Дятьковской СОШ № 5, рук. Кузина Е.Н.
Хаперский Егор – учащийся 3б класса Старской СОШ, рук. Помозова Г.Н.

Аверина Виталина – учащаяся 4б класса Старской СОШ, рук. Ефремова Е.А.

Обухова Елизавета  - учащаяся 3а класса Старской СОШ, рук. Чунихина Т.И.

Пучков Савелий  - учащийся 3а класса Старской СОШ, рук. Чунихина Т.И.

Кирилина Светлана - учащаяся 11 класса Дятьковской СОШ № 1, рук. Голикова И.В.
Гапонцева Карина  - учащаяся 3 б класса Дятьковской СОШ № 3, рук. Родина Ж.Н.

Бычкова Алина -  учащаяся 9 а класса СОШ п. Дружба, рук. Картавец Л.И.

Абрамова Дарья - учащаяся 4 а класса СОШ п. Дружба, рук. Картавец Л.И.

         На основании вышеизложенного материала

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Наградить грамотами муниципального отдела образования победителей конкурса.

         2. Объявить благодарность учащимся и их руководителям, которые приняли активное участие в конкурсе.

         3. Рекомендовать руководителям ОУ поощрить педагогов, подготовивших победителей конкурса, из стимулирующей части фонда оплаты труда.

         4. Контроль над исполнением приказа возложить на старшего инспектора отдела образования Головину В.Н.

Начальник отдела образования                                                                        Л.В.Макласова

Головина В.Н.

3 71 77